



# KULDĪGAS NOVADA DOME

## PUBLISKO IEPIRKUMU KOMISIJA

Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr. 63322469 fakss 63341422 dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv

Kuldīgā

2015.gada 4.martā Nr.01-13/ 34

### Ieinteresētajiem piegādātājiem

Kuldīgas novada Domes Publisko iepirkumu komisija ir saņēmusi un izskatījusi ieinteresēto piegādātāju (turpmāk – Pretendenti) iesniegumus par atklāta konkursa „Sporta skolas rekonstrukcija Kalna ielā 6, Kuldīgā. 1. un 3.kārta” ar identifikācijas Nr. KNP/2015/6-K (turpmāk – Iepirkums) nolikuma un pievienotās dokumentācijas prasībām, sakarā ar ko sniedz atbildes uz uzdotajiem jautājumiem:

#### 1.Jautājums:

Lūdzam iesniegt tehniskā projekta Vispārīgo daļu (kas ietver plānošanas-arhitektūras uzdevumu un tehniskos noteikumus). Failos, kas atrodami norādītajā mājas lapā šo projekta daļu nav.

#### Atbilde:

Būvprojekta izstrādei nepieciešamie dokumenti (Plānošanas un arhitektūras uzdevums, kā arī tehniskie noteikumi) Iepirkuma piedāvājuma sagatavošanai nav nepieciešami, jo Iepirkums tiek veikts par būvdarbu veikšanu.

#### 2.Jautājums:

Lokālās tāmes „Vispārīgie būvdarbi – 1.kārta” sadaļā „pamati (Bk-1-01; BK-1-11)” punktā nr.16 (Baseina plātnes siltinājums ar ekstrudēto putopolistirola plātnēm 50mm) nav norādīta putopolistirola stīrības klase. Lūdzam precizēt kādas markas putopolistirols ir paredzēts šo darbu veikšanai.

#### Atbilde:

Putupolistirola klase EPS 250 (Izturība pret saspiešanu pie 10% deformācijas, ne mazāk par 250 kPa).

#### 3.Jautājums:

Ne projektā, ne tehniskajā specifikācijā nav sniegts risinājums esošo baseina grīdu un sienu pastiprināšanai, remontam un hidroizolācijas izveidei. Vai tiešām šo darbi nav nepieciešami?

#### Atbilde:

Esošo baseinu paredzēts demontēt.

#### 4.jautājums:

Projektā, telpās Nr1.10/2.11 nav paredzēts kanalizācijas pieslēgums trapam priekš ventagregāta kondensāta novadīšanas. Vai minētie kanalizācijas pieslēgumi nav nepieciešami?

#### Atbilde:

Ir jāparedz kanalizācijas pieslēgums ventagregāta kondensāta novadīšanai.

#### 5.Jautājums:

Lūdzam Pasūtītāju apstiprināt, ka pretendenti ir tiesīgi apliecināt atbilstību Nolikuma 6.2.2.2. panta prasībai ar vismaz viena veikta baseina, ar platību vismaz 187 m<sup>2</sup>, izbūves un rekonstrukcijas darbu izpildi neatkarīgi no objekta piederības noteiktai ēku vai būvju grupai?

**Atbilde:**

Nē, Pretendentiem jāiesniedz piedāvājums (jāapliecina pieredze) atbilstoši Iepirkuma nolikuma 6.2.2.2.punktā izvirzītajām prasībām.

**6.Jautājums:**

Lūdzam Pasūtītāju apstiprināt, ka pretendenti ir tiesīgi apliecināt atbilstību nolikuma 6.2.2.3. punkta prasību ar vismaz viena objekta, kurš ir Valsts vai vietējas nozīmes arhitektūras piemineklis vai atrodas Valsts kultūras pieminekļa teritorijā, tā aizsardzības zonā vai pilsēt būvniecības pieminekļa teritorijā, izpildi neatkarīgi no objekta piederības noteiktai ēku vai būvju grupai.

**Atbilde:**

Nē, Pretendentiem jāiesniedz piedāvājums (jāapliecina pieredze) atbilstoši Iepirkuma nolikuma 6.2.2.3.punktā izvirzītajām prasībām.

**7.Jautājums:**

Apjomos grīdu G-1 paredzēts siltināt ar ekstrudēto putopolistirolu (apjomu aprēķins Nr.1-1 „Grīdas”, pozīcija nr.3-1 „Grīdas” pozīcija Nr.23), savukārt rasējumos (AR-17) norādīts grīdu G-1 siltināts ar Paroc GRS20 vai analogu. Grīdas G-1 siltināšanai paredzēt minerālvati, vai ekstrudēto putopolistirolu?

**Atbilde:**

Grīdas siltināšanai paredzēt minerālvati.

**8.Jautājums:**

Kāds stiegrojums paredzēts grīdām G-1, G-3, G-5, G-9?

**Atbilde:**

Jāparedz metāla fibras 30 kg/m<sup>3</sup>.

**9.Jautājums:**

Vai ir iespējams saņemt interjera rasējumus (int-01 – Int-29)?

**Atbilde:**

Interjera (IN) rasējumi pievienoti šīs vēstules pielikumā.

**10.Jautājums:**

Apdares darbu tabulās (AR-42) nav norādīts sienu, griestu un grīdu apdares materiālu apjoms. Lūdzam sniegt apdares materiālu apjomus. Nav iespējams parēķināt grīdu, sienu un griestu apdares materiālu apjomus. Lūdzam sniegt informāciju par apdares materiālu apjomiem katrai telpai (apdares darbu tabula ar apjomiem katrai telpai vai grīdas, griestu plāni un sienu notinumi).

**Atbilde:**

Grīdu, griestu un sienu notinumus skatīt IN rasējumos.

**11.Jautājums:**

Lūdzam sniegt materiālu apjomu sporta zāles radiatoru aizsargelementiem (AR 37 (detaļa „12”)).

**Atbilde:**

Sporta zāles radiatoru aizsargelementu skaits - 18.

**12.Jautājums:**

Rasējumos (AR-2, AR-3) paredzēti „izklājami” kājslauķi, apjomos norādīta kājslauķa „iebūve” (apjomu aprēķins Nr.1-1 „Dažādi darbi” pozīcija nr.14, apjomu aprēķins Nr 3-1 „Dažādi darbi”, pozīcija nr.8 un nr.9). Kādus kājslauķus paredzēt izbūvēt?

**Atbilde:**

Jāparedz Iebūvētais kājslauķis Emco Diplomat vai analogs, atbilstoši apjomos norādītajam.

**13.Jautājums:**

Kādas flīzes paredzēts izbūvēt grīdu segumiem? Pašlaik pieejamā projekta dokumentācijā nav norādīts.

**Atbilde:**

Grīdas flīžu veidu skatīt IN rasējumos (vai analogas).

**14.Jautājums:**

Kādas flīzes paredzēts izbūvēt sienām? Pašlaik pieejamā projekta dokumentācijā nav norādīts.

**Atbilde:**

Sienu flīžu veidu skatīt IN rasējumos (vai analogas).

**15.Jautājums:**

Kādu linoleju paredzēts ieklāt grīdām? Pašlaik pieejamā projekta dokumentācijā nav norādīts.

**Atbilde:**

Linoleja veids - PVC segumi no Gerflor/ Taralay Impression&Uni/Diversion vai analogs (tonis saskaņojams autoruzraudzības kārtībā).

**16.Jautājums:**

Vai būvniekam ir jāparedz uzstādīt elektriskās pirts krāsnis saunā un tvaika pirtī? Ja jā, tad lūdzu sniegt to risinājumu.

**Atbilde:**

Paredzēt elektrisko pirts krāsni HARVIA MODERNA V 80E TITANIUM, 8 kW, 7-12 m<sup>3</sup> vai analogs; tvaika pirtij tvaika ģenerators Tylo PRO 9 kW, 4-24 m<sup>3</sup> vai analogs.

**17.Jautājums:**

Vai ir jāizpilda DOP sadaļas paskaidrojuma raksta VII „Tehniskā specifikācija būvniecības procesa veikšanai” izvirzītais nosacījums pretendenta par apliecinājuma sniegšanu tur norādītajos punktos.

**Atbilde:**

Pretendentam jāievēro DOP paskaidrojuma raksta VII „Tehniskā specifikācija videi draudzīga būvniecības procesa veikšanai” ietvertie norādījumi.

**18.Jautājums:**

BK sadaļā baseina plātnei paredzēts hidroizolēt ar betonītmālu (BK 1-10, Griezums 1-1), bet tamē ar plēvi (izmaksu aprēķins Nr. 1-1, „Pamati” pozīcija nr.15). Kādu hidroizolāciju paredzēt?

**Atbilde:**

Kā hidroizolāciju jāparedz betonītmāls.

**19.Jautājums:**

Konkursa nolikuma 6.2.5.4punktā prasīts sertificēts speciālists telekomunikāciju sistēmu un tīklu būvdarbu vadīšanā ar attiecīgās jomas būvdarbu vadītāja pieredzi vismaz 2 (divu) publisku ēku būvniecības darbos.

Ņemot vērā to, ka darbu apjomā paredzēti ugunsdzēsības un apsardzes signalizācijas izbūves darbi, kuru veikšanai ir nepieciešams speciālists ar sertifikātu elektroietaišu būvdarbu vadīšanās un nav nepieciešams sertifikāts telekomunikāciju sistēmu un tīklu būvdarbu vadīšanās, vai pretendents

izpildīs augstāk minētā punkta prasību, ja piedāvājumā tiks iesniegts speciālists ar LEB izdotu sertifikātu elektroietaišu būvdarbu vadīšanā ar apakšgrupu *ugunsdzēsības un apsardzes signalizācijas būvdarbu vadīšanā*?

**Atbilde:** Ņemot vērā, ka objektā nepieciešams izbūvēt telekomunikācijas tīklus, attiecīgi ir izvirzīta atbilstoša prasība Iepirkuma nolikumā (6.2.5.4punkts). Respektīvi, pretendents jāizpilda iepriekš minētā iepirkuma nolikuma punkta prasība.

Atbilstoši Iepirkuma nolikuma 9.7.punktam, pretendents *Pēc vēlēšanās sarakstu (formu Nr.5) var papildināt, uzrādot arī citu iesaistīto personālu, kas nepieciešams tehniskajos projektos paredzēto darbu veikšanai.*

Pielikumā: IN rasējumi.

Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētāja



I.Ozola-Gūtpelca

*E.Orna, A.Tjagunovičs*  
63322167